

User
New Stamp

User
New Stamp


www.burmeseclassic.com

ot
iRy
- podeoy

85

K2l
Eﬁ«l

orepgi
ugmrﬁcﬁﬁ@:. |

- Q009 J0po0

- 0000500

- Breempol: (ggreo0p) (Brogu50)
8395 (gorg00) sospbeobs
00} afopfs

- Byl

| (caBeBokS)
=995 (J9) o Jooba

- cooouf@r oo ppbrghen

oS afertle L

- goo b -
- 000 o
@mﬁém.

o 3'3?05 (JJ?)' &9'

ool i
 2-095163764 . <

AT


User
New Stamp




User
New Stamp











www.burmesecla




A'M
i ..':“%/ “







Erie
g‘? e 643907 93153
a [npleel]
BrRg. F‘-HW ?W N‘}

q Joob







www.burmeseclassic.com

=







W

- o
__ \\\?}

e




www._b_urmesec_las___s__i.c_.cl:Om |

i . 4




o WWWburmes _




|

—




|

5

I T T T ==

L

&

a . '_ ilnf":—-'i—":mu f* "_"' z i .







burmeseclassic.gq







WWW., burmeseclassm com o
]Wﬂl"ypmn: ;f"IIJr ————

il

ﬁﬁw@ 6?!1'30:58?336;‘;;@‘ “"8‘5 R Py
:ﬁu\% “’Qg%;sfﬁ*ﬁﬁa gcs







_www burmeseclassic.com







4 ; .
o \
e
iy - T ux
|||u-

_-’ET;.17'!I'J!ﬂ!'l|'1.|"|'1.|r'|‘ﬂHf|;’l|'rI?r|







Wwyybu rrT|1r es
B - Bl qir !

classic.com

: “éf “?




. www.burmeseclassic. com ' _
O g Sownforn echert suplBRl et sl %@wﬁ
| &?g BSpITBGRE 005rg® Frebagodborug v -

bt i %e%g«qu
i%’ﬁw Gwcm'\s‘&ﬁc “‘-’3

' N\ H EEANE N Gesg@ﬂff
R LN e

4D \ : '-?:'ﬁ'.:" - W‘Pcﬁl

""”?&‘-’. pidé




3

GBegpgciont
o

T

.burmeseclassic.corgas

= [ _____
i
i
T jl

=










www.burme

']
o RN
BRI

ERAREEEEER]
LB

INAENEEEEN)

IEREANEEENEEEE

ot

" p

?ﬂ:ﬁs@w@ =-r5’ % 79y

«'r% S ussmm.o‘iaf’?

CR






|||”|‘I I
il
‘







2\

4 ’_ W




03
-




:'“!li'-”iilllm_::-_' -

I

S







| o Wwvs{.b_'urmese%cl'ssi
%qﬁmmf %%W&’
gt s ”vw?ﬁﬁg"%ﬁ

= '




~ S Www. burmeseclassmcom- o L
Peur s 900 TR 2 :

 Ogonn aﬂms X
' A DGM&.._

meaeck
BR:coz s0:dpaace)
m’@w;gg

_‘-“*@ ‘T“‘Wmﬁ




=
Q
n
S.
&
S
n.
o
S
u '
<
=
=
=










-

il l'fl'l.}m;}i]i‘l}h"i\"i.‘iu =|'iilﬂl

i

i




L ¥
of aFaYal
A 3
W U
-




www burmeseclassm com ety

32’40%?3@533’0%0
W‘m e 2
















- www.burmeseclassic.com




WWw.burme

 pegnosSgRgdiopeagenn
E aaos? . 0dk g 400qpoiogt

cq68 :0523. ; IW‘&J".;‘_ 03@"I
Ggﬁ(\%tﬁw b | _ J




W wburmeseclassm com ok

' B s s s Ry o kg o
| oo ??” wéﬁg‘iﬁm R







mxﬁbm egon
quio‘Sﬁoo‘S :&}Fm

‘”"‘%"Em‘?ﬁ%







www.burmeseclassic.com .




i ey g

|




www.burmeseclassic.com ¥

il catdis K
. . E

i

g VerdW
'y, 1 :













burmesecla













o

Ml

A

Wl

m










burmeseclassic.com






















S — :
AN\ ¥y

\\\\

\\\‘\'\‘_\;-\_;:* :

QAN




_ www burmeseclassic.com .







qeoopdEaspBer:d

et
















] MIIW "le










vywvl\/_._:bu'rm'esggla_ ssic.ggn-]v o

© | R ‘3\-'7-30’3. ) (s /
& m ;'Ui‘"}-‘l"'H]‘pIi."{'?'Um : Ay

a 1 1 . “
: : \‘ni.‘..:“r‘_]it[!!i"‘ o M . y :
¢ y n ] s
! “:a I . 3

ETETITI] _ng-"& coidig) oy tﬁaous |
N g n%q%ﬁ‘ '.m;aéa{; 55 |
4 B@m%?w%mmw

' uun!ﬂiﬁé;!!ﬁﬁw!r;u_ﬁnuwumu j ;mem?;mﬂ;g i g,.@’w &%i&“{ )
i % 1 | *° agoss> o
i : ;.

SEmy  ayal . T B\ et

i i,

i.t

4
P4




* www.burmeseclassic.com




rmeseclassic.com._




witlin]

[ 0
|
> - |

Tt e [Py i A
7 o N I

i = = I
odalls 1INTTT R TIE SAPRTX \
& o, "_!| 2 ‘| : - _- ) _,_!‘. 3 { '_IIIII I N 1 |I!i bl
WA el G . i | ¥ i
] 0 . :‘ i ,:. < ) A .:l!; II.;:‘ ‘g\ . ‘
. i i Al L A 4




g ok ey "

) @ "_-I'..-é.“& .,._ cmﬁa?wi imwib" o

i
’I! i Uj]l-l Mo
| Lk
0




www burmeseclassm com







seclassic.com

NI




_www.burmeseclassic.com. -

H IFI:::i.-I!_!-"-!!! o i g
14 3 . T 5 :










www.burmeseclasgi

Tt R

g 200 : - : v
—I ll:_ .—ll T e 3 “{’ ’ ‘ -
s k=L I



———
N

-










&
=2 N3 B NS
PN N R ooAl el
e i\au‘_\'\' ¥
TN\ P
SN (e
AN

—

. ¥,

¥
W

7y
4







aldns.. IS5 PrcodBied] aeainG: GONE... 0p Soredfoss
5 g?@l?nga” igg Gwﬂig?offt\?‘ﬁqwﬁ*% %‘Gn‘rﬁﬁago%m

l,..













ww meseclassic.com




i i ;S 13 ‘ 7z

G

égﬁaﬁﬁm@mﬁﬂ ‘
Gﬂ"m Ong‘ﬂsoacrf

£ R T 2 =
- - F=ats e
Sy e
"
~— i e
.\_
..7-"11
22
44

?F 9@%@?‘1‘?‘ W@W oS-

i

m E‘g e ong?ﬂcg;m {3 £G5S
> T e
— \-\""‘“

-
: T
1 T e—










&
Q
O
Q
o
o) -
K.
O -
Q..

N

.|.|_£.
S

e

N OICO03

P

&

9
23 )
ww

=

-

.

f e=fub




i ==
f

1 1




‘www.burmes e__%assic_. com







VV VYV VV . |




=
O !
<
9
0
0 (
Y
&)
n
{nmu
=
o)

= =(ll=

.
13

ISHENSw=N §







yww.burmeseclassic.com = .




.. www.burmeseclassic.com
S AR s







eseclassic.com

Sagmalt _» Gy X -
o — i










. i
. ggfggﬁ'wwwbymas

i







wva.burmese-clas%ic.c"om
- - ?,’ : R M ;

’ : e T
o 3 e
o V) o - ;
4 o ( 3 St
: b ey & Ry
- LA e i+ e
v S : 5 A = . i
' s ;

chodeiol O SNG




“www.burmeseclassic.com

: E Ay
4 -p
ey

3 -
H ::th H







- www.burmeseclassic.

558 geiita
<

kY







T ‘www.burmegaal
?egmdl@%ewq - wa‘&wq

Sparid) diny00 ool gaionnom
G‘Gm?chag w.-a_;{.’..

Frod CSafS: 005ce
nu' il "'Iull,-lfll'.llll'u I







—
aﬁ .a!.ic
‘ ' . - o [}
' og'o,!.:,’-’ﬁ“'

o e ®:
| 4

(X
i)




[ s oo oo |
—&d 08990‘_530?[3@'. Q‘Jcﬁ.;\@@ﬁa
;__.fr;o:;\?g@m Gadf600a0Q0 v

Il
b

""""

T
R

(3 =



burm

WWW










aﬁ%‘{rﬁ‘-’ma o

B ek




: www.burmeseclassic.com . .
! T P By ,-{_'é\\_ é;

..._-'. o 8”@:0') 5 m:w& :‘"'I_ AR
gt Bee




www.burmeseclassic.cor

.

PR,

IEI’
L b

//

-- 7 ‘I\. 7 ”
: %

—







eclassic.co

B

5 et o

=



s Ack L ob - LAY Jaz .- . S _., 5







_www.burmeseclas







7Y

7




ww.burme

gf..l

ec|

CA
il

fh

SiC.C_m

i I ¥

Shomrie
:_Gmb_o_. . —




www.burmeseclassic.com

v




www.burmeseclassic.com

sy oS nasBiy o oS




<a9
|
5

TG

= VI

|
|

|
|




. www.burmeseclassic.com © .-

. é%m >




meseclassic.com

il i




WWW. burme

‘nﬂ%‘i&ﬁ w@éa%ﬁ%@“g

;‘

mf vﬁg Gm@ mﬁ@gﬁsﬂm
g? ANIGLE N0
;;-oﬁeo%ﬁca@s«ﬂsw%“g“ FO

m:BtS' -
61‘;39
eﬂ‘cér




o
|

%&% *‘59% wwﬁcazsw .

WWW. burmesecla‘sm.ﬁlc CO

R il Wf
BM o?:F-Cmaa mwﬁ&?
< % ﬁg\i
?0::\;7\3‘3 @ %mwﬁ

P
T (‘[_
» 304 Glabed 4
A "y
L g * Y
iy A Br i £ 4
{45 LR
A by




| WWW. burmésec
Gsm “*5? 5:; —E?E §' T
bgmzﬁ jmv %Ea ﬁm;ﬁ%&? .













[k i

Tt .

oo D5 Gioped tnpgeThotior swpugh (LS
bt etk e 2
> Conci Wﬂxﬁ'{m‘? mﬁﬁgﬁ Y

5
[}













__www.burmeseclassic.com




www.burmeseclassi

I"













-
R
d .a‘%‘ﬁ*

2009 +»




b Oprenie -‘-‘0".';9:09 __




www.burmeseclassic.com













www.burmeseclassic.com

Gﬁ:" 8 an&s o0 %ﬁc . cmG‘ti]ngi»
%0056 a‘S\:ﬂ q‘é‘u‘c?-ung 0%5‘9341‘3\9 R

Cmmﬁcﬁ e -




www.burmeseclassic.com

| E@aﬁﬁgmﬁ%'




i

meseclassic.com

e A oo




5, Ty I\,




WWW. burme
wxﬁm&}%?ﬁsmcgsc a@?

g;?cgg@;g, #mﬁ%

!
b

D

B B

i

ERAD . =

o3 = 5
3 i o

»

| %ME@ @ m&?
?3 :?m gﬁ(o‘}mn?

#')




Gonchorg: 89:000:620:




m

__ www.burmeseclassic,
















1]

A A e

S

& B

Ll

L‘l.l:lill :f,:TJ'.!rIIJﬁlllu













www burmeseclassm com




www burmeseclassm com

3 t-arﬁcwa?oaos o
o O@Ez ,Mw e |

| '.GS:IIB?@\%S

l-|| -__r.
8 i
- i




“IIG
M

i 'lull‘

1 n



User
New Stamp


. www.burmeseclassic.com



User
New Stamp




User
New Stamp


www burmeseclassm com

i _ zu 1650905 20805386 mgmﬁ‘ .
& Jmﬁ ""’“3°°9 ARS8
Sao o

e




B www..burmesec_lgss_:ig.(:om

Q 99-3 w{fﬁ:rg% mﬂeag,, ; :

@.M:\S cﬁmcﬂcﬁo
; s;‘g‘g esgv,gl

La_rRSc?rﬁmE 2 - |







W bur




	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201
	202
	203



